РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2018        с. Казачинское                               № 171-п

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

16.06.2016 г. № 280-п «Об утверждении Положения о порядке  размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых муниципальными служащими администрации

Казачинского района, замещающими должности  высшей, главной, ведущей,

старшей группы должностей, на официальном сайте муниципального

образования»

             Во исполнение  Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона  от 25.12.2008

г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской

Федерации от 08.07.2013 г. №613 «Вопросы противодействия коррупции», Закона

Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового

регулирования муниципальной службы Красноярского края», Закона Красноярского

края от 07.07.2009 г. № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае»,

Закона Красноярского края  от 19.12.2017 года № 4-1264 «О представлении

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности

главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими

указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений»,

руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 16.06.2016 г. № 280-

п «Об утверждении Положения о порядке  размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

муниципальными служащими администрации Казачинского района, замещающими

должности  высшей, главной, ведущей, старшей группы должностей, на официальном

сайте муниципального образования» следующее изменение:

Пункт 4 Положения о порядке  размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

муниципальными служащими администрации Казачинского района, замещающими

должности  высшей, главной, ведущей, старшей группы должностей на официальном

сайте муниципального образования  изложить в новой редакции:

«4.Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, указанные в пункте 2 настоящего Положения, размещаются на официальном

сайте муниципального образования Казачинский район ежегодно в течении

четырнадцати рабочих дней со дня истечения срока, установленного для представления

consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=47964;fld=134;dst=100014
consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=47964;fld=134;dst=100014
consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=47964;fld=134;dst=100044

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера.

Сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности, поступившие для размещения

на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет  из уполномоченного государственного органа

ежегодно в течение тридцати рабочих дней со дня истечения срока, установленного для

представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера,  размещаются на официальном сайте муниципального

образования Казачинский район не позднее пяти рабочих дней со дня поступления

сведений в администрацию Казачинского района.

При размещении на официальном сайте муниципального образования

Казачинский район сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за каждый последующий год сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, размещенные в

предыдущие годы, сохраняются на официальном сайте муниципального образования

Казачинский район.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации

района Л.А. Федоненко.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                                       Ю.Е.Озерских